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Statement of Unaudited Financial Results For the Quarter/Nine Months Ended 31st December, 2019

( R s . I n c r o r e s e x c e p t a s s t a t e d )

Quarter Ended Nine Months Ended Year Ended

31st December 3 0 th S e p t e m b e r 3 1 s t D e c e m b e r 3 1 s t D e c e m b e r 3 1 s t D e c e m b e r 3 1 s t M a r c h

P A R T IC U L A R S
2 0 1 9 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 1 8 2 0 1 9

2 0 1 9

U n a u d i t e d Unaudited Unaudited U n a u d i t e d Unaudited Audited

1 Net Sales / Income from Operations 2 6 8 .3 8 2 6 9 .4 7 2 6 3 .1 5 7 9 4 .0 2 7 5 7 .9 4 1 ,0 2 3 .7 9

-_.-
1 .6 1 0 .6 6 3 .2 0 1 .9 8 3 .1 9

2 Other Income 0 .8 6
.- .. -

2 6 3 .8 1 7 9 7 .2 2 7 5 9 .9 2 1 ,0 2 6 .9 8
3 Total Income from operations (Net) 2 6 9 .2 4 2 7 1 .0 8

Expenses

Operating expenses 1 8 9 .5 9 1 9 2 .8 4 1 9 4 .1 2 5 6 7 .6 7 5 6 4 .0 2 7 5 3 .3 8
..

6 3 .5 3 8 5 .8 5
Employee benefits expense 2 5 .1 4 2 6 .3 2 2 1 .0 9 7 6 .8 0

Depreciation and amortisation expense 2 .1 3 1 .8 4 1 .6 9 5 .7 2 4 .8 4 6 .5 3

Finance Costs 0 .1 5 0 .2 5 1 .0 3 0 .6 3 3 .3 0 3 .7 8

Other Expenses 1 9 .3 5 1 9 .6 0 1 6 .9 7 5 4 .9 3 4 5 .1 8 6 5 .5 6

4 Total Expenses 2 3 6 .3 5 2 4 0 .8 5 2 3 4 .9 0 7 0 5 .7 5 6 8 0 .8 7 9 1 5 .1 0

5

Profit From Operations Before Exceptional items and Tax (3-

4 )
3 2 .8 9 3 0 .2 3 2 8 .9 1 9 1 .4 7 7 9 .0 5 1 1 1 .8 8

6 Exceptional Items

7 Profit from ordinary Activities before tax (5-6) 3 2 .8 9 3 0 .2 3 2 8 .9 1 9 1 .4 7 7 9 .0 5 1 1 1 .8 8

8 Tax Expense

Current Tax 7 .5 0 4 .9 8 9 .9 4 2 2 .5 8 2 6 .8 4 3 7 .3 7

Deferred Tax ( 0 .1 5 ) ( 0 .8 5 ) 0 .2 5 ( 1 .1 8 ) 1 .1 2
-~

9 Net Profit from ordinary activities after tax (7-8) 2 5 .5 4 2 6 .1 0 1 8 .7 2 7 0 .0 7 5 1 .0 9 7 2 .8 5

1 0 Extraordinary Items -
1 1 Net Profit for the period (9-1O) 2 5 .5 4 2 6 .1 0 1 8 .7 2 7 0 .0 7 5 1 .0 9 7 2 .8 5

1 2 Other Comprehensive Income ( net) ( 0 .9 1 ) ( 0 .9 1 ) ( 0 .8 6 )

1 3 Total Comprehensive Income (11+12) 2 5 .5 4 2 S .1 9 1 8 .7 2 6 9 .1 5 5 1 .0 9 7 1 .9 9

1 4 Paid Equity Share Capital (Face Value of Rs 2/-Each) 7 .6 7 7 .6 6 7 .6 6 7 .6 7 7 .6 6 7 .6 6

1 5 Earning Per Share (nat annualised)
-

Basic Earning Per Share 6 .6 6 6 .5 8 4 .8 9 1 8 .2 7 1 3 .3 '\ 1 9 .0 2

Diluted Earning Per Share 6 6 4 6 .5 7 4 .8 7 1 8 .2 5 1 3 .3 2 1 9 .0 0

Notes:.

1 These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting StrlndJrds ) rules, 2015 ( Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies

Act 2013 and other recognised accounting practices to the extent applicable.

2 The financial results of the Company for the quarter ended 31st December 2019 were reveiwed by the audit committee and were thereafter approved by the Board of

Directors of the Company at their respective meetings held on 27th January 2020. The statutory auditors of the Company have carried out the limited review of the same.

3 As the Company's main business activity falls with in a single primary Business segment viz. "Express Cargo" the disclosure requirements of Segment Reporting as per Indian

Accounting Standard - 108 are not applicable.

4 The Board has approved payment of 2nd Interim dividend @75 % (i.e. Rs 1.50 per share) and February 4, 2020 shall be the record date for the purpose, decided in due

consultantion with Stock Exchanges

5 Company has adopted Ind AS 116 'Leases' with the date of initial application being 1 April 2019. Ind AS 116 replaces Ind AS 17 'Leases' and related interpretation and

guidance. The company has applied Ind AS 116 using the modified retrospective approach. Right of use assets at 1 April 2019 for leases previously classified as operating

leases were recognised and measured at an amount equal to lease liability (adjusted for any related prepayments/accruals). As a result, the comparative information has

not been restated. The Company has discounted lease payments using the incremental borrowing rate as at 1 April 2019 for measuring lease liability.

Accordingly, on transition to Ind AS 116, company recognised right-of-use assets and lease liability amounting to Rs 12.31Iakhs. During the quarter, company has

recognised finance cost Rs O.27lakh and depreciation on right of use assets amounting to Rs 0.08Iakh.

6 The figures for the previous quarter have been regrouped/ reclassified accordingly.
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Date: 27th January 2020 Managing Director



R. S. Agarwala & Co.

Chartered Accountants

28, Black Burn Lane

3'd Floor, Kolkata-700 012

Telephone :-( 033) 2237 0741

(033) 2237 7682

Email: -rsagarwalaco@gmail.com

In d ep end en t A ud ito r 's R ev iew R epo rt o n th e Q ua rte rly and Y ea r to D a te U naud ited F in an c ia l R esu lts o f th e

C om pany P u rsu an t to th e R egu la tio n 33 o f th e SE B I (L is tin g O h lig a tio n s and D isc lo su re R equ irem en ts )

R egu la tio n s , 2 015 , a s am ended

R ev iew R epo rt to

T he B oa rd o f D irec to rs

T C I E xp re ss L im ited

1 . W e hav e rev iew ed th e accom pany ing s ta tem en t o f un aud ited fin an c ia l re su lts o f T C I E xp re ss L im ited (th e

"C om pany ") fo r th e qu a rte r end ed D ecem ber 31 , 2 019 and y ea r to d a te from A p ril 0 1 , 2 019 to D ecem be r 31 ,

2 019 (th e "S ta tem en t" ) a tta ch ed h e rew ith , b e in g subm itted by th e C om pany pu rsu an t to th e requ irem en ts o f

R egu la tio n 33 o f th e SE B I (L is tin g O b lig a tio n s and D isc lo su re R equ irem en ts ) R egu la tio n s , 2 015 as am ended

(th e "L is tin g R egu la tio n s" ) .

2 . T h is S ta tem en t, w h ich is th e re spon s ib ility o f th e C om pany 's M anag em en t and app rov ed by th e C om pany 's

B oa rd o f D irec to rs , h a s b een p rep a red in acco rd an ce w ith th e recogn itio n and m easu rem en t p rin c ip le s la id dow n

in Ind ian A ccoun tin g S tand a rd 34 , (ln d A S 34 ) " In te rim F in an c ia l R epo rtin g " p re sc rib ed und e r S ec tio n 133 o f

th e C om pan ie s A c t, 2 013 as am ended (th e "A c t" ) read w ith re lev an t ru le s issu ed th e reund e r and o th e r

accoun tin g p rin c ip le s g en e ra lly accep ted in Ind ia . O u r re spon s ib ility is to exp re ss a con c lu s io n on th e S ta tem en t

b a sed on ou r rev iew .
i.l

3 . W e conduc ted ou r rev iew o f th e S ta tem en t in acco rd an ce w ith th e S tand a rd on R ev iew E ngag em en t (SR E )

2410 , "R ev iew o f In te rim F in an c ia l In fo rm a tio n P e rfo rm ed by th e Ind ep end en t A ud ito r o f th e E n tity " issu ed by

th e In s titu te o f C ha rte red A ccoun tan ts o f In d ia . T h is S tand a rd requ ire s th a t w e p lan and p e rfo rm th e rev iew to

ob ta in m ode ra te a ssu ran ce a s to w he th e r th e S ta tem en t is free o f m a te ria l m iss ta tem en t. A rev iew o f in te rim

fin an c ia l in fo rm a tio n con s is ts o f m ak ing in qu irie s , p rim a rily o f p e rson re spon s ib le fo r fin an c ia l and accoun tin g

m a tte rs and app ly in g an a ly tic a l and o th e r rev iew p ro cedu re s . A rev iew is sub s tan tia lly le ss in scop e th an an

aud it condu c ted in acco rd an ce w ith S tand a rd s on A ud itin g and con sequ en tly do cs no t en ab le u s to ob ta in

a ssu ran ce th a t w e w ou ld b ecom e aw are o f a ll s ig n ific an t m a tte rs th a t m igh t b e id en tif ied in an aud it.

A cco rd in g ly , w e do no t exp re ss an aud it o p in io n .

4 . B ased on ou r rev iew conduc ted as abov e , n o th in g h as com e to ou r a tten tio n th a t cau se s u s to b e liev e th a t th e

accom pany ing s ta tem en t, p rep a red in acco rd an ce w ith th e recogn itio n and m easu rem en t p rin c ip le s la id dow n in

th e a fo re sa id In d ian A ccoun tin g S tand a rd s ( 'In d A S ') sp ec if ied und e r S ec tio n 133 o f th e A c t, re ad w ith re lev an t

ru le s issu ed th e reund e r and o th e r accoun tin g p rin c ip le s g en e ra lly accep ted in Ind ia , h a s no t d isc lo sed th e

in fo rm a tio n requ ired to b e d isc lo sed in te rm s o f th e L is tin g R egu la tio n s , in c lu d in g th e m anne r in w h ich it is to

b e d isc lo sed o r th a t it co n ta in s any m a te ria l m iss ta tem en t.

C am p : G u rug ram

D a te : Janu a ry 27 , 2 020
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